数据信息页
编制日期 2024年3月14日 上午10时00分19秒
  目录日期 09.03.2024 / 保留技术修改权利。 1
BLC 5.08/08/180R OR BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
版本 产品数据 包装类型 SLA BB12R OR
订货号 1593450000
GTIN (EAN) 4008190122164
数量 100 Stück
PCB 接插件, 附件, 固定块, 橙色, 回路数: 1   盒装
版本 产品数据 包装类型 SLA BB11R SW
订货号 1692340000
GTIN (EAN) 4008190864965
数量 20 Stück
PCB 接插件, 附件, 固定块, 黑色, 回路数: 1   盒装
版本 产品数据 包装类型 SLA BB12R SW
订货号 1626880000
GTIN (EAN) 4008190198213
数量 100 Stück
PCB 接插件, 附件, 固定块, 黑色, 回路数: 1   盒装
版本 产品数据 包装类型 SLA BB11R OR
订货号 1604120000
GTIN (EAN) 4008190182977
数量 20 Stück
PCB 接插件, 附件, 固定块, 橙色, 回路数: 1   盒装
防错插销
  只联接匹配的部件：在正确位置做正确连接。
在生产工艺和运行过程中，防错插销和锁紧装置将联接件
清晰对应
防错插销和锁紧装置在安装前或电缆装配过程中插入。魏
德米勒的替代方案：在交货前，使用在线类别配置软件进
行配置，预先完成编码。
不可能再在印刷线路板上出现错误安装以及联接件的误
插。
优点：生产时无需查找缺陷，用户不会发生误操作。
通用订货数据
版本 产品数据 包装类型 BLZ/SL KO BK BX
订货号 1545710000
GTIN (EAN) 4008190087142
数量 50 Stück
PCB 接插件, 附件, 防错插销, 黑色, 回路数: 1   盒装
数据信息页
BLC 5.08/08/180R OR BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
编制日期 2024年3月14日 上午10时00分19秒
  目录日期 09.03.2024 / 保留技术修改权利。 7
版本 产品数据 包装类型 BLZ/SL KO OR BX
订货号 1573010000
GTIN (EAN) 4008190048396
数量 100 Stück
PCB 接插件, 附件, 防错插销, 橙色, 回路数: 1   盒装
冷压接
提供可靠联接 - CB/CS系列冷压插针、插套。
采用RSV接插件和魏德米勒冷压插针、插套的组合，确保其
可以单独适应各种应用的特定要求。
根据系统的不同，可提供以下产品特性：
• 插针利用3瓣式尖部确保安全居中
• 通过 4 个指定的接触点，可实现高接触安全性
• 悬臂钢弹簧中的锁钩可以将触点安全固定在外壳中
• 提供两种长度的插针，可用于实现提前接地功能
• 最多可插拔 100 次 (镀锡)
• 最多可插拔 500 次 (镀金)
魏德米勒提供的优质工具可确保加工过程的专业性。
通用订货数据
版本 产品数据 包装类型 DFFC 0.22-0.35 SN E
订货号 1604250000
GTIN (EAN) 4008190042905
数量 250 Stück
PCB 接插件, 冷压接, 插针, 镀锡, 最大压接范围 : 0.35 mm²   盒装
版本 产品数据 包装类型 DFFC 1.5-2.5 SN E
订货号 1567070000
GTIN (EAN) 4008190059071
数量 250 Stück
PCB 接插件, 冷压接, 插针, 镀锡, 最大压接范围 : 2.5 mm²   盒装
版本 产品数据 包装类型 DFFC 0.5-1.0 SN E
订货号 1567060000
GTIN (EAN) 4008190166991
数量 250 Stück
PCB 接插件, 冷压接, 插针, 镀锡, 最大压接范围 : 1 mm²   盒装
版本 产品数据 包装类型 DFFC 0.5-1.0 SN 3000
订货号 1480000000
GTIN (EAN) 4008190179175
数量 3,000 Stück
PCB 接插件, 冷压接, 插针, 镀锡, 最大压接范围 : 1 mm²   卷式
版本 产品数据 包装类型 DFFC 0.22-0.35 SN 3000
订货号 1604230000
GTIN (EAN) 4008190117498
数量 3,000 Stück
PCB 接插件, 冷压接, 插针, 镀锡, 最大压接范围 : 0.35 mm²   盒装
版本 产品数据 包装类型 DFFC 1.5-2.5 SN 2500
订货号 1480100000
GTIN (EAN) 4008190100414
数量 2,500 Stück
PCB 接插件, 冷压接, 插针, 镀锡, 最大压接范围 : 2.5 mm²   盒装
数据信息页
BLC 5.08/08/180R OR BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
附件
编制日期 2024年3月14日 上午10时00分19秒
  目录日期 09.03.2024 / 保留技术修改权利。 8
... 用于魏德米勒DFF和ZRV端头
  用于压接/冲压插针的压接工具
• 自锁设计保证精准压接
• 误操作时带释放功能
• 固定挡块可保证端头的精确放置位置。
通用订货数据
版本类型 HTF DFF
订货号 9014140000
GTIN (EAN) 4008190297305
数量 1 Stück
压接工具, 端头的压接工具, 0.22mm², 2.5mm², B-Crimp